Concours de Mondioring R.A.C. Colmar (France) des 30 et 31 mars 2019

Championnat d'Alsace CACIT

Juge: Mme Iris Remund et M. Maurice

Malaise

H.A: Sofiane Tarefet - Cédric Gottfreund

Echelon 1

1 Nitro des Soldats de Krist Ale
Windream Giga
Jarod Enzo du Stuyver Veld
Ghost du Petit Sunshine

Mg du Domaine de St. Loup
E'Cobalt de la Videmanette
Lucky de Sofira d'Alsace

N ook N

Echelon 2

1 Irko des Soldats de Krist Ale

2 Ayka Stone Cold Crazy

3 Ir'Hyana des Fauves de Malines
4 Junkies du Royaume des Inuits

Echelon 3

Hogan du Domaine de St. Loup
Jeki de Sofira d'Alsace

Jackpot des Loups de St. Benoit
Jaguar de la Coquellerie

Olie Domaine du Moulin
N'Shogun

Lenky du Banc des Hermelles
Jay von Moslavine

Borr 1 Bet Bad

10 Jony du Domaine de St. Loup
11 Lexy des Soldats de Krit Ale

12 Jeriko du Royaume d'Inuit

=

O 0o NOULL &~ WN

BBMM
BBTM
BeaucM
BBMM
BBMM
BBMM
BBTM

BHollM
BBMM
BBMF
BBMF

BBMM
BBTM
BBMM
BAM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM

Andrykowski Tom
Jedrzejczak Malgorzata
Ramirez Jean-Luc
Gasser Sabrina

Morf Monica

Tuberosa Cédric

Morin Jean-Jacques

Prétre Patrick
Ehrler Sabrina
Jedrejczak Malgorzata
Dubel Mickael

Huber Roland
Junot Bernard
Andrykowski Tom
Velu Véronique
Steiner Paul
Scheuter Roland
Bevilacqua Dario
Schmuki Flater Regina
Eukasz Przbyla
Huber Roland
Boicchi Ofelia
Dubel Christophe

Suisse
Pologne

Gde Synthe
Suisse
Bantzenheim
Suisse
Colmar

Pontarlier
Suisse
Pologne
Dole

Bantzenheim
Gde Synthe
Suisse

Gde Synthe
Suisse

Suisse

Suisse

Suisse
Pologne
Bantzenheim
Suisse

Dole

196
184.5
182
160.5
156.5
133
111

260.5
249.5
239
202

364.5
354
330.5
328
319.5
305.16
301.5
283.5
274.66
274
259
242



