Concours de Mondioring R.A.C. Colmar (France) des 30 et 31 mars 2019 Championnat d'Alsace CACIT

Juge: Mme Iris Remund et M. Maurice

Malaise

H.A: Sofiane Tarefet - Cédric Gottfreund

12 Jeriko du Royaume d'Inuit

Eche	lon	1
------	-----	---

1	Nitro des Soldats de Krist Ale	BBMM	Andrykowski Tom	Suisse	196		
2	Windream Giga	BBTM	Jedrzejczak Malgorzata	Pologne	184.5		
3	Jarod Enzo du Stuyver Veld	BeaucM	Ramirez Jean-Luc	Gde Synthe	182		
4	Ghost du Petit Sunshine	BBMM	Gasser Sabrina	Suisse	160.5		
5	Mg du Domaine de St. Loup	BBMM	Morf Monica	Bantzenheim	156.5		
6	E'Cobalt de la Videmanette	BBMM	Tuberosa Cédric	Suisse	133		
7	Lucky de Sofira d'Alsace	BBTM	Morin Jean-Jacques	Colmar	111		
Echelon 2							
1	Irko des Soldats de Krist Ale	BHollM	Prêtre Patrick	Pontarlier	260.5		
2	Ayka Stone Cold Crazy	BBMM	Ehrler Sabrina	Suisse	249.5		
3	Ir'Hyana des Fauves de Malines	BBMF	Jedrejczak Malgorzata	Pologne	239		
4	Junkies du Royaume des Inuits	BBMF	Dubel Mickael	Dole	202		
	217412 3			122			
Echelon 3							
1	Hogan du Domaine de St. Loup	BBMM	Huber Roland	Bantzenheim	364.5		
2	Jeki de Sofira d'Alsace	BBTM	Junot Bernard	Gde Synthe	354		
3	Jackpot des Loups de St. Benoit	BBMM	Andrykowski Tom	Suisse	330.5		
4	Jaguar de la Coquellerie	BAM	Velu Véronique	Gde Synthe	328		
5	Olie Domaine du Moulin	BBMF	Steiner Paul	Suisse	319.5		
6	N'Shogun	BBMM	Scheuter Roland	Suisse	305.16		
7	Lenky du Banc des Hermelles	BBMM	Bevilacqua Dario	Suisse	301.5		
8	Jay von Moslavine	BBMM	Schmuki Flater Regina	Suisse	283.5		
9	Borr 1 Bet Bad	BBMM	Eukasz Przbyla	Pologne	274.66		
10	Jony du Domaine de St. Loup	BBMM	Huber Roland	Bantzenheim	274		
11	Lexy des Soldats de Krit Ale	BBMF	Boicchi Ofelia	Suisse	259		

BBMM

Dubel Christophe

Dole

242